
 
 

      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. ICMATE N. 0009520 DEL 17/01/2023 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA la Decisione a contrattare Prot 0009520/2023; 
VISTO che per mero errore materiale:  

- il totale imponibile riportato nella Decisione a Contrattare è di 253,00 Euro invece di 415,97 Euro; 
VERIFICATO il permanere della necessità di acquisto e l’adeguatezza del prezzo proposto;  
 
 

DISPONE 
 
 
la Decisione a contrattare Prot. 0009520 è da ritenersi modificata come da dettaglio seguente: 
- l’imponibile della fornitura è pari a 412,97 Euro. 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 


		2023-01-18T16:04:19+0100
	Maria Losurdo




